

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002137 - 09/05/2023 - VI.2 - U									
		TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA € 161,53							
		TOTALE ORDINE IVA INCLUSA € 197,06							
2019	IMPORTANTE: in considerazione della particolare situazione di mercato, dove ogni mese arrivano aggiornamenti di listini, faremo il possibile per mantenere validi i prezzi indicati fino al 30 Aprile 2023, riservandoci di comunicarVi tempestivamente eventuali variazioni per quei prodotti che presentassero notevoli oscillazioni di prezzo								
FORNITORE	BERTOPASQUALE S.r.l. - Via del Commercio, 18 - 35013 - Cittadella (PD) - C.F./P.Iva: 01733380289								
CLIENTE	ISTITUTO COMPRENSIVO ST.LE "G. ZANELLA" di 36066 - Sandrigo (VI) - [Codice Cliente: 0402000023]								
DESTINAZIONE MERCE	c/o la Sede Centrale di questo Istituto: Scuola Sec. St. di I gr. "G. Zanella" - in Via Aldo Moro, 53 - 36066 - Sandrigo (VI)								
NR PROTOCOLLO	2137/VI.2			DATA ORDINE	09/05/2023	numero C.I.G	ZC33B10851		
NR ORDINE	52					numero C.U.P.			
[NS. DET. P.2.1]									
pagina catalogo	codice	descrizione articolo	Prezzo cad iva esclusa	Quantità	Totale IVA esclusa	Annotazioni		Aliquota IVA %	Totale iva inclusa
	801480	MINE 0,5 MM STAED. MARSMICRO HB BL. 2*12 pz.	€ 2,320	2	€ 4,64			22	€ 5,66
12	306051	PENNARELLI FIBRACOLOR COLORITO MAXI 12C art.630sw012sc, superlav	€ 2,160	2	€ 4,32			22	€ 5,27
22	259005	DIPLOMA PERGAM.NEUTRO 6194 160G A4 10PZ stampabili laser/inkjet gr16	€ 5,050	7	€ 35,35			22	€ 43,13
57	158982	ELASTICO GOMMA DIAMETRO 120MM KG1	€ 4,870	2	€ 9,74			22	€ 11,88
66	164490	GESSI TONDI ANTIPOLVERE BIANCO 100PZ tondi antipolvere	€ 2,670	5	€ 13,35			22	€ 16,29
100	173440	PILA RICARIC. VARTA 1,2V AA 2100MAH 4PZ formato stilo	€ 9,030	6	€ 54,18			22	€ 66,10
100	173740	PILA VARTA H.ENERGY 9V TRANSISTOR alkaline	€ 1,660	6	€ 9,96			22	€ 12,15
103	461422	OROLOGIO PARETE ABS JM 00880 (con il bordo/cornice nera)	€ 18,560	1	€ 18,56			22	€ 22,64
103	461878	OROLOGIO PARETE METHODO CLASSIC D.30CM (con lo sfondo nero)	€ 11,430	1	€ 11,43			22	€ 13,94
N.B.: SPEDIZIONE DELLA MERCE: Consegna VS. PORTO FRANCO						LA DIRIGENTE SCOLASTICA dott.ssa Adele Tropiano			
		TOTALE ORDINE IVA ESCLUSA			€ 161,53				€ 197,06
/ip		TOTALE ORDINE IVA INCLUSA			€ 197,06				